
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2402
    909
    909

Moravský Beroun Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BEROUŇÁCI
 1.     Tomáš Feranec                                48        1.           305
 2.     Miroslav Janalík                             67        3.           267
 3.     Jana Ferancová                               46       11.           239
 4.     Radka Leznová                                41        7.           203

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petr Otáhal                                  54        2.           355
 2.     Zdeněk Chmela                                65        6.           255
 3.     Jaroslav Rezek                               54        5.           234
 4.     Rostislav Hrdlička                           49        4.           214

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Hicz                                     36        1.           219
 2.     Dana Chmelová Obšivačová                     38        2.           178

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Zálešák                              52        3.           133

Volební strana č. 6 - Strana pro otevřenou společnost
 1.     Miroslava Šestáková                          45        1.           347
 2.     Libor Vítek                                  59        3.           285
 3.     Tomáš Chaloupka                              43        8.           235
 4.     Zdeněk Křížek                                59        7.           214

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - BEROUŇÁCI
 1.     Miroslav Novotný                             52        2.           189
 2.     Šárka Drobňáková                             57        4.           190
 3.     Barbora Novotná                              50        5.           159
 4.     David Dvorský                                26        6.           144
 5.     Karla Vymětalová                             61        8.           177
 6.     Romana Pelikánová                            44        9.           131
 7.     Barbora Novotná                              20       10.           121
 8.     Jana Hejtmánková                             20       12.           127

597678 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dušan Večeřa                                 36       13.           136
10.     Vlasta Kavanová                              41       14.           146
11.     Alena Jüttnerová                             64       15.           106

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Libor Šarše                                  59        1.           184
 2.     Miroslav Honajzer                            43        3.           192
 3.     Vlastimil Kusmič                             57        7.           196
 4.     Petr Mikel                                   44        8.           204
 5.     Martin Kusmič                                27        9.           145
 6.     Antonín Rybar                                65       10.           129
 7.     Roman Rubík                                  46       11.           176
 8.     Jiří Mohelník                                47       12.           181
 9.     Ivana Hajznerová                             52       13.           137
10.     Jan Varga                                    58       14.           126
11.     Pavel Hála                                   69       15.           151

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petra Krmelová                               32       15.           173
 2.     Petr Gazda                                   48        5.           162
 3.     Martin Dubovský                              31        3.           132
 4.     Jana Pavelová                                40        4.            98
 5.     Irena Hladká                                 64        6.           105
 6.     Lenka Doričáková                             26        7.           115
 7.     Lada Hanáčková                               50        8.           138
 8.     Vladislava Nedvídková                        25        9.            84
 9.     Miloslav Merta                               57       10.            96
10.     Květoslava Vargová                           58       11.           121
11.     Naděžda Šumberová                            32       12.            94
12.     Alena Hiczová                                63       13.            83
13.     Ludmila Duhonská                             45       14.           134

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radim Smažák                                 52        2.           124
 2.     František Kovářík                            63        1.           112
 3.     Libuše Žáčková                               67       13.           110
 4.     Eleni Nedvídková                             60        5.           109
 5.     Jaroslav Havlan                              51        4.            99
 6.     Lukáš Kovářík                                24        6.            70
 7.     Eva Stiefelová                               50        7.            66
 8.     Karel Žáček                                  68        8.            92
 9.     Lev Kohút                                    71        9.            66
10.     Anna Zifčáková                               69       10.            65
11.     Svatopluk Řehoř                              67       11.            53
12.     Ivana Dokládalová                            64       12.            53
13.     Božena Mlčochová                             66       14.            72
14.     Hana Podhorná                                55       15.            55

Volební strana č. 6 - Strana pro otevřenou společnost
 1.     Bohumil Návrat                               38       15.           214
 2.     Ivana Burešová                               54        4.           213
 3.     Jan Bureš                                    32        2.           177
 4.     Jaromír Kučeřík                              69        5.           183
 5.     Jiří Hána                                    45        6.           203
 6.     Adam Kosatík                                 23        9.           152
 7.     Miroslav Brada                               68       10.           148
 8.     Vlasta Micohlavová                           48       11.           150

597678 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Náplava                                59       12.           112
10.     Jarmila Zálešáková                           46       13.           124
11.     Vlastimil Chromec                            35       14.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BEROUŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:   2640, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Feranec                                    305
              2.    Miroslav Novotný                                 189
              3.    Miroslav Janalík                                 267
              4.    Šárka Drobňáková                                 190
              5.    Barbora Novotná                                  159
              6.    David Dvorský                                    144
              7.    Radka Leznová                                    203
              8.    Karla Vymětalová                                 177
              9.    Romana Pelikánová                                131
             10.    Barbora Novotná                                  121
             11.    Jana Ferancová                                   239
             12.    Jana Hejtmánková                                 127
             13.    Dušan Večeřa                                     136
             14.    Vlasta Kavanová                                  146
             15.    Alena Jüttnerová                                 106

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2879, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Šarše                                      184
              2.    Petr Otáhal                                      355
              3.    Miroslav Honajzer                                192
              4.    Rostislav Hrdlička                               214
              5.    Jaroslav Rezek                                   234
              6.    Zdeněk Chmela                                    255
              7.    Vlastimil Kusmič                                 196
              8.    Petr Mikel                                       204
              9.    Martin Kusmič                                    145
             10.    Antonín Rybar                                    129
             11.    Roman Rubík                                      176
             12.    Jiří Mohelník                                    181
             13.    Ivana Hajznerová                                 137
             14.    Jan Varga                                        126
             15.    Pavel Hála                                       151

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1932, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hicz                                         219
              2.    Dana Chmelová Obšivačová                         178
              3.    Martin Dubovský                                  132
              4.    Jana Pavelová                                     98
              5.    Petr Gazda                                       162

597678 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Irena Hladká                                     105
              7.    Lenka Doričáková                                 115
              8.    Lada Hanáčková                                   138
              9.    Vladislava Nedvídková                             84
             10.    Miloslav Merta                                    96
             11.    Květoslava Vargová                               121
             12.    Naděžda Šumberová                                 94
             13.    Alena Hiczová                                     83
             14.    Ludmila Duhonská                                 134
             15.    Petra Krmelová                                   173

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1279, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kovářík                                112
              2.    Radim Smažák                                     124
              3.    Antonín Zálešák                                  133
              4.    Jaroslav Havlan                                   99
              5.    Eleni Nedvídková                                 109
              6.    Lukáš Kovářík                                     70
              7.    Eva Stiefelová                                    66
              8.    Karel Žáček                                       92
              9.    Lev Kohút                                         66
             10.    Anna Zifčáková                                    65
             11.    Svatopluk Řehoř                                   53
             12.    Ivana Dokládalová                                 53
             13.    Libuše Žáčková                                   110
             14.    Božena Mlčochová                                  72
             15.    Hana Podhorná                                     55

Volební strana č. 5 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:    253, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Parobek                                 253

Volební strana č. 6 - Strana pro otevřenou společnost
Počet hlasů pro stranu:   2878, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Šestáková                              347
              2.    Jan Bureš                                        177
              3.    Libor Vítek                                      285
              4.    Ivana Burešová                                   213
              5.    Jaromír Kučeřík                                  183
              6.    Jiří Hána                                        203
              7.    Zdeněk Křížek                                    214
              8.    Tomáš Chaloupka                                  235
              9.    Adam Kosatík                                     152
             10.    Miroslav Brada                                   148
             11.    Vlasta Micohlavová                               150
             12.    Josef Náplava                                    112
             13.    Jarmila Zálešáková                               124
             14.    Vlastimil Chromec                                121
             15.    Bohumil Návrat                                   214

597678 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Krajkovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Masaříková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597678 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravský Beroun Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11861               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BEROUŇÁCI                          2640   15      11861,00           22,25
č. 2 - ANO 2011                           2879   15      11861,00           24,27
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1932   15      11861,00           16,28
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1279   15      11861,00           10,78
č. 5 - Moravané                            253    1        790,73           31,99
č. 6 - Str.pro otevřenou společnost       2878   15      11861,00           24,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BEROUŇÁCI
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Moravané
      Str.pro otevřenou společnost

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2879,00     2 - ANO 2011                      
   2.            2878,00     6 - Str.pro otevřenou společnost  
   3.            2640,00     1 - BEROUŇÁCI                     
   4.            1932,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1439,50     2 - ANO 2011                      
   6.            1439,00     6 - Str.pro otevřenou společnost  
   7.            1320,00     1 - BEROUŇÁCI                     
   8.            1279,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             966,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             959,66     2 - ANO 2011                      
  11.             959,33     6 - Str.pro otevřenou společnost  
  12.             880,00     1 - BEROUŇÁCI                     
  13.             719,75     2 - ANO 2011                      
  14.             719,50     6 - Str.pro otevřenou společnost  
  15.             660,00     1 - BEROUŇÁCI                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - BEROUŇÁCI                          4
 2 - ANO 2011                           4
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

597678 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Str.pro otevřenou společnost       4

........................................16:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jitka Krajkovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Masaříková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597678 - str. č. 7


